
これまでの

経験･資格を

活かせる

労働者派遣事業者：04-派-0122

登録費用は
一切

無料

企 業 名

許 可 番 号 労働派遣者事業
(厚生労働大臣許可 派01-300506）

ＨＰアドレス http://www.ie-staff.co.jp

事業所所在地 宮城県仙台市青葉区一番町1丁目1番8号
青葉パークビル9階(〒980-0811)

担 当 部 署 東北支店 営業部 郷家(ごうけ)

＝ 企業情報 ＝

サービス内容 転職支援サービス(人材派遣・紹介予定派遣・
職業紹介)、求人紹介

取 扱 職 種 建築・土木・設備・電気・舗装・造園等の施工
管理ほか建設業に関わる職種全般

特徴的な取組 創立以来一貫して建設業界の技術者に特化して
取り組んで参りましたので、大手や地場ゼネコ
ンでのお仕事に安心して従事いただけるよう希
望に沿ってご提案いたします

利用手続き お電話・メール・右記ＱＲコード
の当社ＨＰ｢アイエンジ」の求人
情報よりお問い合わせください

株式会社

✆お電話からのお問合せ
営業時間： 8:30～17:30（土日祝を除く）

✉メールからのお問合せ
24時間受付中

（略称：アイエンジ)

作成年月日：2023年5月18日

建設業界

強い
に

就業後も

万全な

サポート

ご希望に
沿った
お仕事を
提案大手･地場の

ゼネコン

就業先は

０２２-７９６-７６２３ touhoku01@ie-staff.co.jp



・土木施工管理 ・建築施工管理 ・舗装施工管理 ・設備及び管工事施工管理

・電気施工管理 ・土木設計 ・発注者支援 ・建築設計 ・積算 ・建設工務

・安全管理 ・点検 ・CAD ・事務 ※主な取扱業務例

あなたの得意な工事・資格を業務に活かすことができます

◆◇上記の経験をお持ちの方はご検討ください◇◆

就業までの流れ

▷ ▷ ▷ ▷
お問合せ
エントリー

本申込
面接

お仕事の
ご紹介

入社手続
就業開始

契約更新・
満了など

担当者が丁寧にご希望を伺い、企業交渉等まで一貫して対応いたします
より希望に沿ったご提案ができることが当社の強みです

■幅広い年代・様々なキャリアのみなさんが従事しています

■それぞれの希望や経験に応じた業務の中から、ご相談しながら就業先を決定していきます

■働き方も人材派遣、紹介予定派遣などご自身のキャリア形成の目標などを考慮しご提案します

■ご自身でじっくりお考えいただき、納得をいただいてから就業開始を迎えていただきます

■就業後も万全なサポート体制で担当者が一貫して対応いたしますので、ご安心ください

遠方での就業の場合、帰省・宿舎費用は会社負担（規定による）など、
就業にかかわるその他条件については、是非お問合せください

当社HPなら簡単な確認項目の入力のみで空いた時間にいつでも
エントリーOK！

← 派遣の求人情報はこちらから

または アイエンジニアリングスタッフ で検索

アイエンジニアリングスタッフ東北支店

仙台市青葉区一番町1丁目1番8号青葉パークビル9階

✆ 022-796-7623

JR仙台駅から徒歩10分
仙台市営地下鉄青葉通一番町駅から徒歩6分

✉ touhoku01@ie-staff.co.jp
※8:30～17:30（土日祝を除く）

※24時間受付


	スライド 1
	スライド 2

